

Bege	Türü	Duyuru
	Sayısı	2018/ 31
	Konusu	Borçlanma Araçları Piyasası PTRM uygulaması ücretlendirilmesi ve başvuru süreci hk.
	Onay Tarihi	18 / 04 / 2018
	Hazırlayan	Pazarlama ve Satış Direktörlüğü, Borçlanma Araçları Piyasası Direktörlüğü
	Dağıtım	Borçlanma Araçları Piyasası Üyeleri

Sayın Üyemiz,

07/05/2018 tarihinde gerçekleştirilmesi planlanan Borçlanma Araçları Piyasasının (BAP) BISTECH Sistemine geçişiyle birlikte daha önce Pay Piyasası ve Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası için devreye alınan İşlem Öncesi Risk Kontrol Uygulaması (PTRM) BAP için de devreye alınacaktır. PTRM üzerinden kullanıcı ve hesabın yetkisine ilişkin kontroller, kullanıcı bazında risk kontrolleri, hesap bazında teminat kontrolleri ve durdurulan hesapların takibi yapılabilecektir.

Talep eden her üyeye hesap bazında teminat kontrollerinin sonuçlarını gösteren ve durdurulan hesaplara ilişkin bilgileri gösteren izleme (read) yetkisine sahip bir adet kullanıcı ücretsiz olarak sağlanacaktır.

Bununla birlikte kullanıcı bazında risk kontrollerini (kullanıcı limitleri) izleme ve değiştirme yetkisini (read-write) içeren kullanıcı tipi ücret karşılığında kullanıma açılacaktır. PTRM uygulaması kullanıcı limitleri kurum bazında 250 ABD Doları/ay olarak ücretlendirilecektir. Bu ücret karşılığında üyelere bir adet değişiklik yapma (read-write), bir adet de izleme (read) yetkisine sahip kullanıcı tahsisi yapılacaktır. Diğer her türlü ek kullanıcı tahsislerinde ise 100 ABD Doları/ay ücret alınacaktır. Tanımlanan kullanıcılar, talebe bağlı olarak, tüm piyasalar için ortak olacaktır.


PTRM uygulamasından faydalanmak isteyen üyelerimizin;

- Ek-1 PTRM Başvuru Formunu doldurarak Borsa İstanbul Pazarlama ve Satış Direktörlüğü'ne iletmesi,
- PTRM temsilcisi olarak bildirilecek üye personelinin Pay Piyasası, VİOP veya Borçlanma Araçları Piyasası tarafından düzenlenen PTRM uygulama eğitimlerinden herhangi birini almış olması,

gerekmektedir. Başvuru ve iletişim: [colocation-marketing@borsaistanbul.com](mailto:colocation-marketing@borsaistanbul.com) ya da 212 2982376

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Saygılarımla,

  
Murat ÇETİNKAYA  
Genel Müdür  
Yönetim ve İcra Kurulu Üyesi

EK-1: BISTECH İşlem Öncesi Risk Yönetimi Uygulaması (PTRM) Başvuru Formu

# BISTECH İŞLEM ÖNCESİ RİSK YÖNETİMİ UYGULAMASI (PTRM)

## BAŞVURU FORMU

2018/31 sayılı Borsa İstanbul duyurusunda fiyatlandırma esasları belirtilen BISTECH İşlem Öncesi Risk Kontrol Uygulamasını (PTRM), aşağıda seçtiğimiz müşteri gruplarımızı kontrol etmek üzere, iş bu başvuru formunda belirtilen talimatlar ve kabuller çerçevesinde kullanmak istiyoruz.

PTRM uygulama eğitimlerini tamamlamış, aşağıdaki tabloda bilgileri bulunan personel(ler)imizin şirketimiz adına PTRM temsilcisi olarak tanımlanmasını talep ediyoruz.

PTRM Temsilci Bilgileri*	
Şirket Adı:	
Ad ve Soyad:	
TC Kimlik No	
E-mail Adresi	

PTRM temsilcisi olarak atadığımız personelin yukarıda yer alan bilgilerinin doğru olduğunu, PTRM temsilcisi olarak gerçekleştireceği tüm işlemleri şirketimiz adına ve hesabına yapmak için geçerli temsil yetkisine sahip olduğunu, PTRM uygulaması kapsamında şirketimiz adına ve hesabına gerçekleştirilen işlemlerin PTRM temsilcisi tarafından gerçekleştirileceğini,

PTRM temsilcisinin yaptığı tüm işlemlerden ve bu işlemlerin doğuracağı sonuçlardan şirketimizin sorumlu olduğunu,

PTRM temsilcisi olarak atanan personelin şirketten ayrılması, başka göreve/birime atanması veya Başvuru Formu'nda sayılmayan herhangi bir sebeple PTRM sistemi üzerinde işlem yapmayı durdurması halinde durumu ivedikle Borsa İstanbul'a bildireceğimizi aksi takdirde işlem yapmaya devam eden personelin yaptığı işlemlerden şirketinizin sorumlu olacağını,

PTRM hesabımızın bloke olması, ele geçirilmesi vb. sebeplerden dolayı oluşabilecek doğrudan ve/veya dolaylı herhangi bir zarardan hiçbir şekilde Borsa İstanbul A.Ş'yi sorumlu tutmayacağımızı,

kabul, beyan ve taahhüt ederiz.

Şirket Yetkililerin İmzaları ve Şirket Kaşesi